
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ - 

КЮСТЕНДИЛ 

РЕШЕНИЕ 

№193 

 
29 септември 2015 година 

    гр.Кюстендил 

ОТНОСНО:  Писмо на ЦИК с вх.№140/29.09.2015 г. за заличаване  на 

регистрацията на кандидатите за общински съветници, регистрирани с Решение № 

119/21.09.2015 г., на ОИК – Кюстендил, под № 35 - Емилия Апостолова  с ЕГН ……. в 

кандидатската листа на ПП АБВ /АЛТЕРНАТИВА ЗА БЪЛГАРСКО ВЪЗРАЖДАНЕ/ и 

кандидатите за общински съветници, регистрирани с Решение № 167/22.09.2015 г на 

ОИК-Кюстендил, под № 6 – Звонко Василев,  ЕГН …… и под № 7 – Александар 

Станковски, ЕГН ……. в кандидатската листа на ПП „Българска Социалдемокрация”, 

за които е установено, че не отговарят на условията по т.1 от Решение № 2000-

МИ/08.09.2015 г. на ЦИК. В същото са дадени указания, че в срок не по-късно от 12:00 

часа на 29.09.2015 година, ОИК – Кюстендил следва да вземе решение по чл.87, ал.1, 

т.15 от Изборния кодекс за заличаване на регистрацията на кандидатите, посочени в 

приложения списък. Към настоящия момент ОИК – Кюстендил, в лицето на 

председателя извърши и допълнителна проверка на посочените кандидати в писмо 

изх.№ МИ-15-1006/28.09.2015 г. на ЦИК и констатира, че в базата данни „Население” 

същите не отговарят на условията на чл.397, ал.1 от ИК. 

Предвид гореизложеното и на основание чл. 85, ал.1, чл.87, ал.1, т.1 и т.15, чл.88, 

във връзка с чл.397, ал.1, от Изборния кодекс, във връзка с Решение № 2000-

МИ/08.09.2015 г. на ЦИК, Общинска избирателна комисия  - Кюстендил 

 

 

РЕШИ: 

Заличава регистрацията на кандидата за общински съветник от  ПП АБВ 

/АЛТЕРНАТИВА ЗА БЪЛГАРСКО ВЪЗРАЖДАНЕ/ вписан под  № 35 - Емилия 

Апостолова  с ЕГН ……. с Решение № 119/21.09.2015 г., на ОИК – Кюстендил за 

участие в изборите за общински съветници и за кметове в общ.Кюстендил на 25 

октомври 2015 година. 

Заличава регистрацията на кандидатите за общински съветници от ПП 

„Българска Социалдемокрация” вписани под № 6 – Звонко Василев с ЕГН …… и под 

№ 7 – Александар Станковски с ЕГН ………с Решение № 167/22.09.2015 г на ОИК-

Кюстендил за участие в изборите за общински съветници и за кметове в 

общ.Кюстендил на 25 октомври 2015 година. 

Тъй като същите нямат настоящ адрес през последните шест месеца на 

територията на община Кюстендил, т.е. не отговарят на условията на чл.397, ал.1 от 



Изборния кодекс и не отговарят на условията по т.1 от Решение № 2000-МИ/08.09.2015 

г. на ЦИК. 

 

Решението подлежи на оспорване пред ЦИК по реда на чл.88 от Изборния 

кодекс. 

 

 

 

 

Председател: 

                 /Васил Иванов/ 

 

Секретар: 

             /Тодорка Петкова/ 

 

 
Обявено на 29.09.2015 г. в ………… часа                        1………………….           2. …………… 

Свалено на ……………….2015 г. в …………… часа        1. ……………..               2. ……………. 

 


